
- 1 - 

 

   
   

UCHWAŁA NR XXXIII/616/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm./, art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ 
oraz Uchwały Nr XXVIII/498/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów

1) dochodów bieżących o kwotę 100.000,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.   

o kwotę 66.218.672,-zł, w tym: 

2) dochodów majątkowych o kwotę 66.118.672,-zł. 
2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów : 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 31.774.444,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

1.623.850,-zł, w tym z tytułu: 

aa) dotacji otrzymanych z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 100.000,-zł (dochody 

bieżące), 

ab) dotacji otrzymanych z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.523.850,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację inwestycji drogowych 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej o kwotę 

30.150.594,-zł (dochody majątkowe), 



- 2 - 

 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007-2013 o kwotę 34.444.228,-zł (dochody majątkowe), w tym z 

tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 367.000,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 7.863.650,-zł, 

c) z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 26.213.578,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.906.942,-zł, 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.   

o kwotę 22.053.959,-zł, w tym: 

2) dochodów majątkowych o kwotę 18.147.017,-zł. 
4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych z tytułu wpływów z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej o 

kwotę 2.561.776,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 500.000,-zł 
(dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 - Regionalne Programy 

Operacyjne 2007-2013 o kwotę 18.916.065,-zł, w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków  objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę  367.000,-zł (dochody bieżące), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 902.048,-zł (dochody bieżące), 

, 



- 3 - 

 

 

 

c) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację inwestycji 

drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 17.647.017,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

w rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

z tytułu 2,5% odpisu na pokrycie kosztów obsługi PFRON o kwotę 76.118,-zł 
(dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział , paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 3.012.763,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 121.090.381,-zł, w tym: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 118.077.618,-zł. 
7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 23.082.872,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 58.418,-zł,  
w tym: 

aa) wydatki bieżące            58.418,-zł 
wydatki jednostek budżetowych         58.418,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          12.077,-zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          46.341,- zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 
b) w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            20.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych         20.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            20.000,- zł 

bb) wydatki majątkowe                                                               - 



- 4 - 

 

c) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 5.252.026,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe                5.252.026,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 5.252.026,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            5.084.006,-zł 
d) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 

174.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        174.000,-zł 
w tym: 

daa) wydatki jednostek budżetowych    115.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        - 
- wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań            115.000,-zł 
dab) dotacje na zadania bieżące       59.000,-zł 

db) wydatki majątkowe          - 

e) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

17.578.428,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         - 

eb) wydatki majątkowe                17.578.428,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 17.578.428,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            17.578.428,-zł 
2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 465.505,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            - 

b) wydatki majątkowe                465.505,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 465.505,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 93.364.669,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

10.259.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        100.000,-zł 



- 5 - 

 

w tym wydatki jednostek budżetowych       100.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           100.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                 10.159.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  10.159.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             10.159.000,-zł 
b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 83.105.669,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                83.105.669,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 83.105.669,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            83.048.669,-zł 
4) w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 28.661,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

o kwotę 27.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące            27.000,-zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych        27.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      27.000,- zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 
b) w rozdziale 71095 – Pozostała działalność o kwotę 1.661,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                    1.661,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           1.661,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 467.000,- zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 367.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                    367.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           367.000,-zł  



- 6 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    367.000,-zł 
b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

100.000,- zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        100.000,-zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych        100.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      100.000,- zł 

bb) wydatki majątkowe                  - 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75406 – Straż Graniczna o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         200.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

7) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 2.100.00,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         2.100.000,-zł 
w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    2.100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 31.463,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           31.463,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące       31.463,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

9) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 861.786,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna o kwotę 711.786,-zł,w  tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                711.786,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 711.786,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące              150.000,-zł 



- 7 - 

 

wydatki jednostek budżetowych          150.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      150.000,- zł 

bb) wydatki majątkowe                                                               - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno – 

opiekuńcze o kwotę 15.882,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            15.882,-zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych        15.882,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          2.444,-zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      13.438,- zł 

b) wydatki majątkowe                                                               - 
11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 472.543,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

436.543,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         -  

ab) wydatki majątkowe       436.543,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         436.543,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 36.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            36.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych         36.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           36.000,- zł 

bb) wydatki majątkowe                                                               - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 3.546.811,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 77.483.117,-zł, w tym: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 73.936.306,-zł. 
9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków : 



- 8 - 

 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 9.304.444,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 58.418,-zł,  
w tym: 

aa) wydatki bieżące           -  

ab) wydatki majątkowe                                                              58.418,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  58.418,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
b) w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            20.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych         20.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           11.100,-zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             8.900,- zł 

bb) wydatki majątkowe                                                               - 
c) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 5.252.026,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe                5.252.026,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 5.252.026,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            5.208.975,-zł 
d) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 

3.974.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        1.408.300,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące      1.408.300,-zł 

db) wydatki majątkowe         2.565.700,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   2.565.700,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 63.911.501,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                 500.000,-zł 



- 9 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  500.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 
b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 63.180.501,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                63.180.501,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 63.180.501,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            61.964.501,-zł 
c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 231.000,-zł, 

w tym: 

ca) wydatki bieżące            231.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące         231.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe          - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w  zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 185.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         185.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     185.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 28.661,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

o kwotę 27.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące            27.000,-zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych        27.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       21.045,-zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       5.955,- zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 
b) w rozdziale 71095 – Pozostała działalność o kwotę 1.661,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                    1.661,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           1.661,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 



- 10 - 

 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 367.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         367.000,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   367.000,-zł 
b) wydatki majątkowe                     - 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75406 – Straż Graniczna o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         200.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            200.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 3.422,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             3.422,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące       3.422,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

8) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 153.869,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna o kwotę 3.869,-zł,w  tym: 

aa) wydatki bieżące        3.869,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     3.869,-zł 

ab) wydatki majątkowe                  - 

b) w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        150.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące               150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                -  

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.250.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 2.200.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          150.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     150.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        2.050.000,-zł  
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           2.050.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 



- 11 - 

 

b) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          50.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     50.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno –  

opiekuńcze o kwotę 92.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      92.000,-zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych        92.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       92.000,-zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               - 

b) wydatki majątkowe                                                                      - 
11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 28.000,-zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące          - 

b)  wydatki majątkowe        28.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           28.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

12) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 28.041,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         28.041,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     28.041,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

13) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90004 

– Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        100.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           100.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

14) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 831.179,-zł,  
z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 53.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        53.000,-zł 



- 12 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące    53.000,-zł 
ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 70.000,-zł, 
w tym: 

ba) wydatki bieżące        70.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące    70.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

5.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        5.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące    5.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        20.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące              20.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 683.179,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące              683.179,-zł 
w tym: 

eaa) wydatki jednostek budżetowych              16.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane            16.000,- zł  
- wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań              -   
 eab) dotacje na zadania bieżące          667.179,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - powiatów na zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 



- 13 - 

 

niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych w kwocie  

59.000,-zł,  

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu na wpłatę 

na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej z przeznaczeniem na zakup sprzętu  

i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 200.000,-zł,  

3) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 31.463,-zł,  

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w kwocie 1.408.300,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 231.000,-zł,  

6) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na zadania i cele publiczne z zakresu upowszechniania turystyki w 

kwocie 185.000,-zł,  

7) § 1 ust. 9 pkt  7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 3.422,-zł,  

8) § 1 ust. 9 pkt  8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 3.869,-zł,  

9) § 1 ust. 9 pkt  8 lit. b stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych  w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) Politechniki Rzeszowskiej w Rzeszowie w kwocie 75.000,-zł, 

b) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 45.000,-zł, 

c) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnobrzegu w kwocie 4.000,-zł, 

d) Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej w Jarosławiu  

w kwocie 8.000,-zł, 

e) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie w kwocie 10.000,-zł, 

f) Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w kwocie 

4.000,-zł, 



- 14 - 

 

g) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sanoku w kwocie 4.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt  9 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie - 

30.000,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu - 50.000,-zł, 

c) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie - 

50.000,-zł, 

d) Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Rzeszowie - 20.000,-zł,,  

11) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie w kwocie 

50.000,-zł,  

12) § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 28.041,-zł,  

13)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

wkład własny do zadania pn. "Teatr e-misyjny" w kwocie 53.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na organizację cyklu koncertów pt. "Fil-kameralia" w kwocie 

70.000,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych – Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 5.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt  14 lit. d stanowią dotację celową z przeznaczeniem na pomoc 

finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Miasta Rzeszów 

na dofinansowanie zadania własnego w zakresie kultury i sztuki –„Europejski 

Stadion Kultury” w kwocie 20.000,-zł. Dotychczasową nazwę zadania pn. 

„Ethnomodern Festival - Europejski Stadion Kultury Gra Nadal" zastępuje się 

nazwą –„Europejski Stadion Kultury”. 

17) § 1 ust. 9 pkt  14 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 667.179,-zł. 

 



- 15 - 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki w kwocie 367.000,-zł 

na realizację w ramach Pomocy Technicznej RPO WP projektów pn. : 

1) „Obsługa procesu oceny i wdrażania projektów w ramach osi priorytetowych II-VII 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013 w roku 2013" w kwocie 80.000,-zł, 

2) „Podnoszenie kwalifikacji osób zaangażowanych w zarządzanie i wdrażanie RPO 

WP w 2013 r." w kwocie 70.000,-zł, 

3) „Wsparcie procesu wdrażania RPO WP poprzez działania o charakterze 

informacyjno - promocyjnym w 2013 roku"  w kwocie 217.000,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c stanowią wydatki w kwocie 5.252.026,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje 

– teren województwa podkarpackiego” w kwocie 168.020,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 5.084.006,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 465.505,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki w kwocie 83.105.669,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa wiaty na materiały do ZUD z wewnętrzną 

instalacją elektryczną i przebudową odcinka kanalizacji sanitarnej na bazie 

Rejonu Dróg Wojewódzkich w Łańcucie ul. Polna 3b III etap" w kwocie 

57.000,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 83.048.669,-zł - opisane zostały w § 2 ust. 4 

pkt 4, 

4) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje – teren województwa 

podkarpackiego” w kwocie 1.661,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 711.786,-zł, 



- 16 - 

 

6) § 1 ust. 7 pkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 436.543,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Przebudowa  

i remont instalacji w budynku biurowym przy ul. Targowej 1 w Rzeszowie"  

w kwocie 58.418,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią wydatki w kwocie 5.252.026,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadań melioracyjnych w kwocie 43.051,-zł, w tym: 

- zadania pn. „Rozbudowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisłoki w km  

119+309-120+125 na terenie Osieka Jasielskiego" w kwocie 1,-zł, 

- zadania pn. „Trześniówka III - rozbudowa lewostronnego wału rzeki 

Trześniówki w km 8+280-13+132 na dł. 4,852 km oraz prawego wału w km 

7+678-12+942 na dł. 5,264 km, na terenie gm. Tarnobrzeg i gm. Grębów" 

w kwocie 18.450,-zł, 

- zadania pn. „Łęg III - rozbudowa lewego wału rzeki Łęg w km 5+000-7+580 

na dł. 2,58 km oraz prawego wału w km 5+200-11+000 na dł. 5,80 km na 

terenie gm. Gorzyce i Zaleszany" w kwocie 9.840,-zł, 

- zadania pn. „Zabezpieczenie przed powodzią osiedla Rzochów - budowa 

nowego prawego wału rzeki Wisłoki w km 26+533-28+639 na terenie 

miasta Mielca i gminy Przecław" w kwocie 14.760,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 5.208.975,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 6, 

9) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. d stanowią wydatki w kwocie 2.565.700,-zł przeznaczone na: 

a)  zakup sprzętu informatycznego dla pracowników zajmujących się obsługą 

dochodów budżetu województwa związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych kwocie 40.000,-zł , 

b)  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - gmin  

z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w kwocie 2.511.700,-zł, 

c)  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - powiatów  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania niezbędnego do prowadzenia spraw związanych z ochroną 

gruntów rolnych w kwocie 14.000,-zł, 



- 17 - 

 

10) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki na zakup trójczłonowego zespołu 

trakcyjnego w ramach zadania pn. „Zakup pojazdów szynowych" w kwocie 

500.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki w kwocie 63.180.501,-zł przeznaczone 

na: 

a) wypłaty odszkodowań za nabyte grunty i składniki majątkowe na 

nabywanych gruntach oraz związane z tym wydatki na wypisy z rejestru 

gruntów, odpisy z ksiąg wieczystych, mapy i wykazy synchronizacyjne, 

koszty aktualizacji danych ewidencyjnych działek, opłaty sądowe od 

wniosków do ksiąg wieczystych oraz opłaty sądowe od wniosków o depozyt 

odszkodowań w kwocie 1.000.000,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Modernizacja ogrzewania dla potrzeb budynku 

administracyjnego oraz portierni na Rejonie Dróg Wojewódzkich Lubaczów 

baza w m. Lisie Jamy" w kwocie 57.000,-zł, 

c) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gmina Miasto 

Rzeszów na powierzenie wykonania zadania własnego Województwa pn. 

„Przygotowanie i realizacja budowy drogi publicznej jako łącznika drogi 

wojewódzkiej Nr 878 Rzeszów-Dylągówka w zakresie realizacji odcinka 

pozamiejskiego" w kwocie 159.000,-zł, 

d) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 61.964.501,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 7, 

12) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Potok Fugas - 

zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych położonych wzdłuż 

potoku Fugas w km 0+000-0+350 w miejscowości Brzozów, woj. podkarpackie" 

w kwocie 1.661,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu na wpłatę 

na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej z przeznaczeniem na zakup sprzętu  

i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 200.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń szpitala 

w celu utworzenia Oddziału Intensywnej opieki Medycznej wraz z zakupem 

wyposażenia" w kwocie 2.050.000,-zł, 



- 18 - 

 

15) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią wydatki na wykonanie inwestycji dotyczącej 

zagospodarowania pomieszczeń sali konferencyjnej po byłym Centrum 

Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w budynku przy ul. Lisa Kuli 20  

w Rzeszowie na pomieszczenia biurowe w kwocie 28.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 13 stanowią dotację celową z przeznaczeniem na pomoc 

finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Miasta Rzeszów 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa pomnika ppłk. Łukasza 

Cieplińskiego" w kwocie 100.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c  stanowią wydatki na inwestycje melioracyjne w kwocie 

5.084.006,-zł, w tym realizowane w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego

b) 

  

zadanie pn. „Zaprojektowanie i budowa suchego zbiornika 

przeciwpowodziowego (polderu przepływowego) pn. „Kańczuga” na rzece 

Mleczka Kańczudzka na terenie gminy Jawornik Polski oraz miasta i gminy 

Kańczuga” w kwocie 83.600,-zł, 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

ba) „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 4,035 km 

oraz udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni betonowych  

w km 0+400; 1+280; 7+050; 7+700 w mieście Rzeszów - Zwięczyca II, 

oraz w miejscowościach: Racławówka, Niechobrz, Boguchwała,  

gm. Boguchwała, woj. podkarpackie" w kwocie 5.000.000,-zł, 

 w kwocie 5.000.406,-zł, w tym 

zadania pn.: 

bb) „Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Borowa Góra, woj. 

podkarpackie" w kwocie 406,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. e stanowią wydatki na realizację zadania pn. 

„Zaprojektowanie i budowa suchego zbiornika przeciwpowodziowego (polderu 

przepływowego) pn. „Kańczuga” na rzece Mleczka Kańczudzka na terenie gminy 

Jawornik Polski oraz miasta i gminy Kańczuga” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

17.578.428,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki na realizację projektu własnego pn. 

„Zakup pojazdów szynowych na potrzeby kolejowych przewozów osób  

w województwie podkarpackim" w ramach Regionalnego Programu 



- 19 - 

 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 10.159.000,-zł (w tym 

finansowane ze środków: z budżetu UE - 8.635.150,-zł, z Funduszu Kolejowego 

- 1.523.850,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki na inwestycje drogowe w kwocie 
83.048.669,-zł, w tym realizowane w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego

aa) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 855 Olbięcin - Zaklików - Stalowa 

Wola odc. Granica Województwa - Stalowa Wola” w kwocie 

1.102.354,-zł (środki z budżetu UE), 

  

w kwocie 10.046.440,-zł, w tym zadania pn.: 

ab) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław – Pruchnik” w kwocie 

7.020.000,-zł (środki z budżetu państwa),  

ac) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A4 Rzeszów - 

Zachodni z węzłem S-19 Jasionka połączonej w sposób bezkolizyjny  

z istniejącymi drogami krajowymi - Nr 9 Radom - Barwinek  

i Nr 19 Kuźnica - Rzeszów oraz linią kolejową L – 71” w kwocie 

1.924.086,-zł ( w tym: środki z budżetu UE - 1.455.289,-zł, środki  

z budżetu państwa - 363.382,-zł, środki własne budżetu województwa - 

105.415,-zł), 

b)  Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej

5) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki w kwocie 367.000,-zł na realizację w 

ramach Pomocy Technicznej RPO WP projektów pn. : 

 na realizację zadania 

pn. „Budowa drogi obwodowej Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 985 

Nagnajów  - Dębica - przebiegającej od miejscowości Tuszów Narodowy  

w km 20+636 do ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami  i urządzeniami budowlanymi” w kwocie 

73.002.229,-zł (w tym: ś rodki z budżetu UE - 49.759.017,-zł, środki własne 

budżetu Województwa - 23.243.212,-zł), 

a) „Wykonywanie klimatyzacji pomieszczeń biurowych w budynku przy  

Al. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie na potrzeby wsparcia procesu 

zarządzania i wdrażania RPO WP w 2013r." w kwocie 355.000,-zł, 

b) „Wsparcie procesu przygotowania RPO na lata 2014-2020 dla Województwa 

Podkarpackiego" w kwocie 12.000,-zł. Zadanie otrzymuje nazwę: „Wsparcie 



- 20 - 

 

procesu przygotowania regionalnego programu operacyjnego dla 

województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 w 2013 roku", 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią wydatki na inwestycje melioracyjne w kwocie 

5.208.975,-zł, w tym realizowane w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego

b) 

  

zadanie pn. „Zaprojektowanie i budowa lewostronnego obwałowania rzeki 

Wisłoki w km 53+800 – 55+600 w miejscowościach: Zawierzbie, Żyraków na 

terenie gminy Żyraków, województwo podkarpackie” w kwocie 2.400,-zł, 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

ba) „Nowy Breń II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie prawego 

wału rzeki Nowy Breń w km 2+487-4+319, na długości 1,832 km  

w miejscowościach: Słupiec, Ziempniów i Otałęż" w kwocie  

51.168,-zł, 

 w kwocie 5.146.554,-zł, w tym 

zadania pn.: 

bb) „San I Etap I - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie prawego 

wału rzeki San w km 2+215-9+417, na długości 7,202 km, na terenie 

gminy Radomyśl nad Sanem, woj. podkarpackie" w kwocie 55.350,-zł, 

bc) „Wisłoka-Boża Wola - rozbudowa lewego wału Wisłoki w km 4+115-

6+737 oraz w km 0+000-0+230 wraz z budową obustronnych wałów 

cofkowych na potoku Kiełkowskim o długości 150 m" w kwocie  

12.300,-zł, 

bd) „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 4,035 km oraz 

udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni betonowych w km 

0+400; 1+280; 7+050; 7+700 w mieście Rzeszów - Zwięczyca II, oraz  

w miejscowościach: Racławówka, Niechobrz, Boguchwała,  

gm. Boguchwała, woj. podkarpackie" w kwocie 1.500,-zł, 

be) „San II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego wału rzeki 

San w km 4+438-9+390, na długości 4,952 km, na terenie gminy 

Zaleszany" w kwocie 5.025.830,-zł, 

bf) „Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Borowa Góra, woj. 

podkarpackie" w kwocie 406,-zł, 

c) Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

ca) „Wisłoka I – modernizacja, przeciwfiltracyjne zabezpieczenie prawego 

obwałowania rzeki Wisłoki w km 8+800 – 16+074 wraz  

 w kwocie 60.021,-zł,  

w tym zadania pn..: 



- 21 - 

 

z budową dróg przywałowych w miejscowości Chrząstów – Złotniki gm. 

Mielec i w m. Brzyście gm. Gawłuszowice, woj. podkarpackie” w kwocie 

21,-zł, 

cb) „Strug – etap I – odcinkowa przebudowa – kształtowanie przekroju 

podłużnego i poprzecznego koryta rzeki Strug na długości 8,62 km  na 

terenie miejscowości: Rzeszów, gm. Rzeszów, Tyczyn, gm. Tyczyn, woj. 

podkarpackie" w kwocie 60.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki na inwestycje drogowe w kwocie 

61.964.501,-zł, w tym realizowane w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

aa) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 855 Olbięcin - Zaklików - Stalowa 

Wola odc. Granica Województwa - Stalowa Wola” w kwocie  

1.217.946,-zł (w tym: środki z budżetu UE – 194.661,-zł, środki  

z budżetu państwa - 711.786,-zł, środki własne budżetu Województwa –  

311.499,-zł), 

w kwocie 23.079.632,-zł, w tym na zadania pn.: 

ab) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław – Pruchnik” w kwocie 

7.020.000,-zł (środki z budżetu UE), 

ac) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów - Baranów 

Sandomierski - Mielec- Dębica  na odc. Mielec - Dębica etap II”  

w kwocie 374.847,-zł (w tym: środki z budżetu UE - 354.452,-zł, środki 

własne budżetu Województwa - 20.395,-zł), 

ad) „Rozbudowa drogi Nr 892 Zagórz - Komańcza  i drogi wojewódzkiej  

Nr 897 Tylawa -  Komańcza - Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne - 

Wołosate - Granica państwa  odcinek Komańcza – Radoszyce”  

w kwocie 12.421.994,-zł (w tym: środki z  budżetu UE - 11.691.033,-zł, 

środki z budżetu państwa - 27.000,-zł środki własne budżetu 

Województwa - 703.961,-zł), 

ae) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A4 Rzeszów - 

Zachodni z węzłem S-19 Jasionka połączonej w sposób bezkolizyjny  

z istniejącymi drogami krajowymi - Nr 9 Radom - Barwinek i Nr 19 

Kuźnica - Rzeszów oraz linią kolejową L – 71” w kwocie 100.000,-zł  

(środki własne budżetu Województwa), 

af) „Przygotowanie i realizacja budowy łącznika drogi wojewódzkiej Nr 835 

Lublin - Gr. Woj. - Przeworsk - Kańczuga - Dynów - Grabownica 



- 22 - 

 

Starzeńska” w kwocie 1.944.845,-zł (w tym: środki z budżetu UE -   

944.514,-zł, środki z budżetu państwa - 394.780,-zł,  środki własne 

budżetu Województwa - 605.551,-zł), 

b) Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej

ba) „Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 

wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”  

w kwocie 29.894.676,-zł (w tym: środki z budżetu  UE - 18.488.271,-zł,  

 w kwocie 38.884.869,-zł 

zadania pn.: 

środki własne budżetu Województwa - 11.406.405,-zł), 

bb)  „Budowa drogi obwodowej Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 985 

Nagnajów  - Dębica - przebiegającej od miejscowości Tuszów Narodowy 

w km 20+636 do ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami  i urządzeniami budowlanymi”  

w kwocie 8.990.193,-zł (w tym: środki z budżetu UE - 1.120.152,-zł 

środki  własne budżetu Województwa - 7.870.041,-zł). 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu województwa na koniec 2013 r.  

o kwotę 557.449,- zł. 
2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 2.484.295,-zł.  
3. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu kredytu długoterminowego o kwotę 1.926.846,-zł. 
4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 952 – Przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań zaciąganych z kredytów długoterminowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę  

1.926.846,-zł. 
 

 



- 23 - 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2013 rok: 

1) dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie  

w planie wydatków bieżących przeznaczonych na realizację projektów 

realizowanych w ramach Pomocy Technicznej RPO WP, w tym: 

a) zadanie pn. „Obsługa procesu ponownej oceny wniosków w związku ze złożonymi 

protestami dla projektów w ramach osi priorytetowych I-VII RPO WP 2007-2013  

w 2013 r.", otrzymuje nazwę „Obsługa procesu ponownej oceny wniosków  

w związku ze złożonymi protestami dla projektów w ramach osi priorytetowych  

I-VII RPO WP w 2013 r.", 

b) zadanie pn. „Wsparcie monitorowania, ewaluacji oraz systemu informowania  

o nieprawidłowościach RPO WP w roku 2013", otrzymuje nazwę „Wsparcie 

procesu monitorowania, ewaluacji oraz systemu informowania  

o nieprawidłowościach RPO WP w roku 2013", 

2) dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92106 – Teatry  

w planie dotacji podmiotowych dla Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie 

zadanie pn. „Wymiana przyłącza wodociągowego do budynku Dużej Sceny dla 

celów przeciwpożarowych", otrzymuje nazwę „Remont instalacji wodociągowej  

w budynku Dużej Sceny". 

 

§ 5 

Upoważnia się Zarząd Województwa Podkarpackiego do dokonywania zmian w planie 

wydatków majątkowych budżetu w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


